**164** Cic. Tusc. 1, 69 Schol. Veron. Verg. Aen. 8, 28 Non. 346 (inde ab ubi h.) 2 == Ps. Cens. frg. GL VI 612 1 *positum* Schol. Veron. *a. st. s.* om Schol. Veron. *ubi* Non. *horridus* Schol. Veron. 2 *aequisoni* Non. ll. 165 Non. 16 *ne: nec* ll. : *nei* Mue Lindsay **166** Non. 504 (Phinidae) ac ll. *latrans* Scal. **167** Non. 463 1 *merga* Lindsay: *megna (magna)* trad.: *stagna* Bentley 2 *saeva* Celaeno Bentley: *saevisona echo* Bergk: *suavisona echo* Ribb. 3 *clangentes cachinnant* trad. **168** Non. 489 *sublime volat, sublimia evolat* ll. **169** Non. 205 *curas* ll. **170** Non. 503 **171** Prisc. GL III 424 (Phoenissae) cf. *Φοτύ.* prolog. 1 ss et Leo<sup>2</sup> 3 ss 1 s cf. Apul. Flor. 2, 10 p. 13 Kr., ubi *candentem* (vel *punicantem*) *férvido cursu* trad. 3 *omine post tuum* (v. 4) exhibit ll. plerique 4 *ostensti, ostentas (-dis)* edd. *est | qua luce primum Cadmus huc tetulit pedem?* ex. gr. Leo<sup>2</sup> **172** Non. 185 cf. *Φοτύ.* 66 s scil. *Oedipus* 586. 590 continuavit Leo<sup>2</sup> 5, qui ex. gr. supplet: *(maior, minorem Thebas iussit linquere, post annum ut ipse fratriis exciperet vices.* **173** Non. 101 Leo<sup>2</sup> 5 s contulit *Φοτύ.* 886 ss 1 *neorum* trad. *dívidiae* trad. 2 *d. et d. ll.* **174** Non. 416 *patris, praemis* ll. **175** Non. 292 *Φοτύ.* 593 dicit Polynices **176** Non. 16 (Tiresiae verba) *Φοτύ.* 874 s cf. Leo<sup>2</sup> 4 1 *incursant Fruterius* 2 scil. *sapientiam omnem* (Leo, qui contulit Enn. frg. 230 et Acc. trag. 301 R.)

- 177 (596) áb draconis stírpe armata exórtus genere anti-  
quior
- 178 (597 s) obít nunc vestra moénia, omnis saúcios  
convísit, ut curéntur diligéntius
- 179 (599 s) iussít proficisci exílum quovis géntium,  
ne scélere tuo Thebáni vastescánt agri
- 180 (608) nón vides quam túrbam, quantos belli fluctus  
cóncites?
- 181 (609 s) quantám Tyndareo gnáta et Menelaí domus  
molem excitarit belli pastorque Ílius
- 182 (611 s) iam iám stupido Thessála somno  
pectóra languentque senéntque
- 183 (613 ss) u - u - u quem égo ubi aspexi pérmemorabilem  
íntui  
vidérer, ni vestítus taeter, maéstítulo, vástitulo  
praédicarent hóminem esse (omni máctatum in-  
fortúnio)
- 184 (617) nam étsi opertus squálitate est lúctuque horrifi-  
cábili
- 185 (618) profécto hauquaquam est órtus mediocrí satu-
- 186 (619 s) u - nam si a me régnum Fortuna átque opes  
erípere quivit, át (ea) virtutém nequit
- 187 (621 s) nam is dénum miser est, cuíus nobilitas míserias  
nobilitat
- 188 (623) proínde istaec tua aufér terricula atque ánimum  
iratum cóprime
- 189 (624) pró certo arbitrábor sortis, óracla, adytus,  
aúgura?
- 190 (625 s) qui néque cuiatis ésset, umquam pótuumus  
multa érogitantes sciscere
- 191 (628 s) nunc tu ín re crepera túa quid capias cónsili,  
vide

177 Non. 426 cf. verba Tiresiae **Φοτύ.** 942 ss *amata exoratus ll. genero*  
ci Lietzmann 178 Non. 398 *obit: ubi* trad. 179 Non. 185 **Φοτύ.** 1590 ss  
I *iussit* scil. Tiresias, Creon pronuntiat 180 Non. 524 (*Stasiastae* e  
vel *Tropaeum Liberi*) *quantos belli: quantos vel ll.: quos* Mercier  
181 Prisc. GL III 424 (*Telephus*) 2 *illius* ll. 182 Prisc. GL II 512 183  
Non. 136 I *vir memorabilem* ll.: em Leo<sup>2</sup> 11 3 suppl. Leo<sup>2</sup> 184 Non. 226  
*horrificali* ll. 185 Non. 174 *avimquamquam* L: *handquaquam* rell.  
frg. 184 s continuavit Leo<sup>2</sup> 11 186 Macr. sat. 6, 1, 57 Leo<sup>2</sup> 11 contulit  
Eur. frg. 1066 εἰ τοῖς ἐν οὐκρ χρήμασιν λελείμπεθα, η δ' εὐγένεια καὶ  
τὸ γενναῖον μένετ 2 <ea> Leo<sup>2</sup> *nec quiit, non quiit, noenu quit* edd.  
187 Non. 352 *his* trad. 188 Non. 227 *ista haec* ll. 189 Non. 488  
ἀδότους an *aditus?* ‘*auguria’* 190 Non. 426 2 *ergitantes* *isciscere* ll.  
191 Non. 13 I ‘*dubia*’ *consilii* ll.

- 192** (636 ss) Tereús indomito móre atque animo bárbaro  
conspéxit in eam, amóre vecors flámmeo,  
depósitus facinus péssimum ex deméntia  
confíngit
- 193** (642) deúm Cadmogena nátum Semela adfáre et famu-  
lantér pete
- 194** (646) ália hic sanctítudo est, aliud nómen et numén Iovis
- 195** (647 s) video égo te, mulier, móre multarum útier,  
ut vím contendas túam ad maiestatém viri
- 196** (651) múlti iniqui atque ínfideles régno, pauci bénivoli
- 197** (655) videó sepulcra dúo duorum cónporum
- 198** (657 ss) quinám Tantalidarum ínternectioní modus  
parétur? aut quaenam úmquam ob mortem Mýrtili  
poenís luendis dábitur satias súpplici?
- 199** (661 s) nám neque pretio néque amicitia néque vi im-  
pelli néque prece  
quítus sum
- 200** (667) ímmo enim vero córpus Priamo réddidi, Hec-  
torem ábstuli
- 201** (668) iam hanc úrbem ferro vástam faciet Péleus
- 202** (682) repúdio eiecta ab Árgis iam dudum éxsulo
- 203** (683 s) nullum ést ingenium tántum neque cor tám ferum,  
quod nón labascat língua, mitiscát malo
- 
- 204** (1 *Ribb. prael.*) nihil néque pericli néque tumulti est,  
quód sciam
- 205** (2) clamóre et gemitu téplum resonit caélitum
- 206** (3 s) vim Gállicam obduc cóntra in aciem exércitum:  
lué patrum hostili fúso sanguen sanguine
- 207** (5 s) te sáncte venerans précibus, invicté, ínvoco,  
porténta ut populo pátriae, verruncént bene

**192** Non. 279 (Tereus) 2 *ut eam* Mue: *hinc* Buech. *flammeos* ll.  
3 'desperatus' **193** Non. 1 III. 2 463 *catmo venatum* Non<sup>1</sup> ll.: *cadmo*  
*generatum* Non. <sup>2</sup> ll. *famularent perpetuere* Non. <sup>2</sup> ll. **194** Non. 173  
bis *nomen* ll. **195** Non. <sup>1</sup> 259. <sup>2</sup> 519 i *mora* Non. <sup>2</sup> v. l.: om Non. <sup>1</sup>  
plerique 2 *vím* Non. <sup>2</sup>: *cum* Non. <sup>1</sup> ll. *ad om* Non. <sup>1</sup> ll. *viris* Non. <sup>1</sup> ll.  
**196** Cic. off. 3, 84 (fabula incerta) *bénivoli sunt* Bern. c: *boni sunt*  
rell.: *sunt boni* Lambinus **197** Cic. orat. 156 *dua* v. l. **198** Cic.  
nat. 3, 90 i = Char. GL I 91 2 *paretur* Cic.: *sit* Char. **199** Diom.  
GL I 385 i *neque om pars* ll. *impellit (in-)* v. l. **200** Cic. Tusc. 1, 105  
verba Achilli **201** Fest. 372 Paul. Fest. 373 **202** Fest. 281 dicitne Io?  
**203** Non. 473 i *non nullum* v. l. 2 *labascat vel labascatur* **204**  
Non. 484 (Aeneadae aut Decius) **205** Non. 504 **206** Non. 224  
i *acie* ll. 2 *lue* Buech.: *ue (uae)* ll. *patrium* Buech. *fusum* Ald.  
**207** Non. 185 i *verans* v. l. 2 *verruncant* ll.: 'vertant'